
ZARZĄDZENIE NR 112 /2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 7 stycznia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy, najmu.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515  ) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ), zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do  dzierżawy, najmu  nieruchomości wymienione w wykazie Nr  1/2016   z   dnia  
07 stycznia 2016  roku, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
w Walimiu  ul. Boczna nr 9, na okres od   07 stycznia 2016   roku do  28 stycznia 2016  roku .

§ 3. Informację o wywieszeniu w/w wykazu zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Walimiu,
w   Dziećmorowicach  i w Tygodniku DB oraz na stronie internetowej www.bip.walim.pl.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 5545F611-CE46-4148-9D70-7C0AC29458ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedmiotowe nieruchomości nie są przeznaczone do sprzedaży oraz  nie są przeznaczone na cele 

publiczne.  Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem, dzierżawę  został sporządzony 
zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

- Referat Organizacyjny

Id: 5545F611-CE46-4148-9D70-7C0AC29458ED. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 112 /2016

Wójta Gminy Walim

z dnia 7 stycznia 2016 r.

Wykaz Nr  1/2016 z dnia  07 stycznia 2016  roku nieruchomości gminnych przeznaczonych

do dzierżawy, najmu.

Lp Numer KW
Położenie 
nieruchomości 
numer obrębu

Numer 
ewidencyjny
Pow. działki

Powierzchnia
do  dzierżawy,
najmu.

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości
i sposób jej 
zagospodarowania

Wysokość 
czynszu i 
termin 
płatności

1 SW1W/000
36154/4

Walim
0009

482/1 o pow. 
407 m2 9 m2 Działka oznaczona  

symbolem Br/PsIV.

Tereny zabudowy 
mieszkaniowo- 
usługowej.
Część garażu na 
rzecz 
dotychczasowego 
użytkownika.

Stawka czynszu 
2,52 zł. za 1 
m2.
Czynsz płatny 
do 10 -go 
każdego 
miesiąca .
Czynsz podlega 
waloryzacji.

2 SW1W/000
69997/5

Walim
0009

494/2 o pow.
0,3106 ha 46,60 m2 Działka oznaczona  

symbolem Bp.

Tereny zabudowy 
mieszkaniowo- 
usługowej oraz 
tereny zieleni 
urządzonej.
Działka w części 
zabudowana
wiatą garażową.

Stawka czynszu 
6, 00 zł. za 1 
m2 + 23 % 
VAT
Czynsz płatny 
do 15  maja 
każdego roku.

3 SW1W/000
64324/2

Dziećmorowice 
nr 2
0007

185
opow.
0,03 ha

15 m2
Działka oznaczona  
symbolem – użytek 
rolny Ps IV.

Ogródek.

Czynsz roczny 
12 zł.
Czynsz płatny 
do 15 maja 
każdego roku.

4 SW1W/000
71230/8

Walim
0009

152/2 o pow. 
393 m2 76 m2 Działka oznaczona  

symbolem Bi. Ogródek.

Czynsz roczny 
12 zł.
Czynsz płatny 
do 15 maja 
każdego roku.

5 SW1W/000
73203/4

Walim
0009

538/1 o pow.
206 m2 170 m2

Działka oznaczona  
symbolem – użytek 
rolny Ps V.

Ogródek .

Czynsz roczny 
15 zł.
Czynsz płatny 
do 15 maja 
każdego roku.

Id: 5545F611-CE46-4148-9D70-7C0AC29458ED. Podpisany Strona 1




